Em 24/06/2002. A Suboficial (a)  EREIS

- Por Escritura Pública de Compra e Venda, lavrada no 2º Serviço Notarial deR-1=143.450
Campinas-SP, no Lº 906, fls. 101, em 20/06/2002, foi este imóvel alienado por seus
proprietários, acima qualificados, pelo preço de R$ 453,46 (quatrocentos e cinqüenta e três reais
e quarenta e seis centavos), à compradora  , brasileira,HELOISA LITHOLDO HERVATIN
solteira, legalmente emancipada, comerciante, CI nº 28.204.736-0 SSP-SP e CPF nº
223.865.528-02, residente e domiciliada na Rua das Crianças, nº 733, Jardim Nossa Senhora de

[...]

imóvel alienado por sua proprietária, Heloisa Litholdo Hervatin, brasileira, solteira, engenheira
de alimentos, CI nº 28.204.736-0 SSP-SP, CPF nº 223.865.528-02, residente e domiciliada na
Rua das Crianças, nº 733, Jardim Nossa Senhora de Fátima, Nova Odessa - SP, pelo preço de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), reavaliado por R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais),
à compradora  , com sede no SRE/Sul,CAMPUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.
Comércio Local, Bloco B, Lote 16, entrada 37, Cruzeiro Velho, Brasília - DF, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 09.359.265/0001-55.   : 288.162.  : Busca: R$ 8,71.Protocolo Emolumentos